EXTRATO DE CONTRATO

C O N T R A T O Nº 033/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº643/2022

DISPENSA N° 029/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ, pessoa jurídica CNPJ: 12.035.302/0001-84.

CONTRATADO:  CECILIA  PARLANDIM  DE  SOUSA  00129797162;  CNPJ:43.009.358/0001-98;  R
MARECHAL  RODOM,  N°0,  CENTRO  ARAGUANÃ,  CEP:77855000.

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  prestação  de  serviço  de  hotelaria  para  atender  as
necessidades do fundo mul. de saúde .

VALOR: O valor global deste contrato será de R$2.160,00(dois mil e cento e sessenta reais).

ASSINAM ESTE  CONTRATO:  LUCAS GOMES LIMA E  CECÍLIA  PARLANDIM DE SOUSA 00129797162;
CNPJ:43.009.358/0001-98; R MARECHAL RODOM, N°0, CENTRO ARAGUANÃ, CEP:77855000.

VIGÊNCIA: 17/08/2022 a 28/09/2022.

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR DO FMS